平成26年6月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成25年6月21日～平成25年12月20日）

修正の理由
（第２四半期累計業績予想）

売上高は、ほぼ予想通りとなる見込みですが、コストダウン及び販管経費の削減、為替差益などにより、営業利益、経常
利益、当期純利益が計画を上回ったため、いずれも上方修正いたします。

（通期業績予想）
通期の見通しにつきましては、今月、株式を取得、子会社化した株式会社ぼん家具が連結対象となりますが、連結期間

が３ヶ月間のため影響が少ないと見ており、年間の業績予想は据え置きとさせていただきます。

（注）この資料に記載しております業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成しており、実際の業績
は今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

平成26年1月27日
各 位

上場会社名 株式会社 キングジム
代表者 代表取締役社長 宮本 彰
（コード番号 7962 ）
問合せ先責任者 専務取締役 吉岡 隆昭
（TEL 03-3864-5883）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年8月2日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 13,600 120 160 96 3.47
今回修正予想(B) 13,200 130 230 140 5.06
増減額(B-A) △400 10 70 44
増減率(%) △2.9 8.3 43.8 45.8
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成25年6月期第2四半期） 13,119 △54 △21 91 3.31

以 上